
湖南省高等学校教师系列高级专业技术职称申报人员情况公示表
单位 湖南吉利汽车职业技术学院 姓名 吴 磊 申报职称 副教授 学科（专业） 体育

基本情况 任现职以来主要业绩

姓 名 吴磊 出生年月 1982.6

教学

工作

教学工作量（其它教学工作量按本校方式计算） 主要教学业绩 指导青年教师情况
教务部门

审核意见

（盖章）

教 务 部 门

审 核 人 签

名：

性 别 男 参加工作时间 2005.8

按年度填写

教学工作量

年度

课堂教学（学时）

其它教学工作量 1、2015年 9月荣获三星建校功勋奖。

2、2021年 12月荣获十年功勋奋斗奖。

3、2019-2020学年第二学期教师学评教

排名第一。

4、2022 年湖南省大学生运动会科学大

会论文评审二等奖。

1、2016年-2020年每学期指导公体部

青年教师开展体育课教研活动，每学期

集中备课 10次以上，规范动作，强调上

课要求、进行课堂反思、提升课堂质量。

2、2016年-2020年指导公体部青年教

师进行校田径运动会秩序册的编排、组

织、竞赛、汇总等。

理论教学 实践教学

现任专业技术职务 讲师 获得时间 2013.12

2013年
2014年
2015年
2016年
2017年
2018年
2019年
2020年
2021年
2022年
2023年

348
348
356
468
468
256
256
188
344
342
356

188
128
108
118
248
256
288
306
248
95.67
95.67

外 语 成 绩
职称英语

A级（64）
计算机成绩

windowsXP

（合格）

Word2003（合格）

最 高 学 历 大学本科 最高学位 教育学学士

任教课程

现从事专业 教师 是否破格 否

《体育与健康》、《实用篮球教学》毕业学校及专业 毕业时间

湖南师范大学体育学院运动训练专业 2005.6

科研

工作

主要论著

或论文（标

题、刊物名

称、发表时

间、作者排

名、代表

作）

论文总数 5篇 专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数 无

科研部门

审核意见

（盖章）

科 研 部 门

审 核 人 签

名：

近五年年度考核情况
1.代表作 1《新时代高职院校体育教育改革研究与实践》、《卷宗》2023年 10月、独著。

2.代表作 2《恶劣天气下开展体育课的可行性研究》、《今天》、2021年 10月、独著。

3.代表作 3《大环境下体育健康课程实施策略与调查研究》、《科学与生活》、2022年 4月、独著。

4.《学院课外体育锻炼之特色体能测试教学改革成果》、《社会科学》、2018年 6月、独著。

5.《基于体育素养和职业能力的体育教学研究》、《人物画报》、2020年 10月、独著。

2018年度 2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

合格 合格 合格 合格 合格

工作经历与任现职以来继续教育情况

工作经历：
2012 年 7 月-2016 年 5 月（湖南吉利汽车职业技术学院专任体育教师 ）

2016 年 5 月-2018 年 1 月（湖南吉利汽车职业技术学院体育教研室主任 ）

2018 年 1 月-2021 年 1 月（湖南吉利汽车职业技术学院公共体育部主任 ）

2021 年 1 月至今（湖南吉利汽车职业技术学院专任体育教师 ）

继续教育情况： 2016 年 9 月参加湖南吉利汽车职业技术学院主办的创新社会管理培

训。

2017 年 8 月参加参加湖南吉利汽车职业技术学院主办的大学生心理培训、企业文化

培训。

2018 年 1 月参加湖南吉利汽车职业技术学院主办的计算机基础培训。2019 年 7 月参

加湖南吉利汽车职业技术学院主办的教师业务能力培训。

2020 年 8 月参加湖南吉利汽车职业技术学院主办的加强创新社会管理、

企业文化培训。

2021 年 7 月参加湖南省职业院校教师素质提高计划培训。

2022 年 8 月、2023 年 8 月参加国家职业教育智慧教育平台暑期教师研修专题培训。

审核人签名： 人事部门盖章：

承担或参

与的科研

教研技术

开发项目

（项目名

称、立项审

批单位、项

目编号）及

鉴定获奖

情况

主持研究项目数 1
参与研究

项目数
1 科研经费 5000

技术开发或社

会服务项目数
0 专利数 0

1、项目类别：教育部“十三五”教育科研规划全国重点课题《教学改革创新与研究》，项目名称：基于体育素养和职业能力的体育教学研究

立项审批单位：全国教育科学“十三五”规划重点课题《教学改革创新与研究》总课题组，教育部国家教师科研基金管理办公室

项目编号：JKY11163，鉴定获奖情况：此课题已完成研究任务，经课题组专家鉴定，通过评审验收，准予结题。经课题专家组鉴定，通过评审和验收，荣获

科研成果 壹 等奖。

2、项目类别：校级课题，项目名称：《新时代高职院校体育教育改革研究与实践》

立项审批单位：湖南吉利汽车职业技术学院。

学生思想政治

教育工作业绩

1、2013 年至今担任湖南吉利汽车职业技术学院篮球社团指导老师，指导每一届学生进行篮球基础知识的教学，篮球裁判员的培训，每学期开展 8次以上的

社团活动。

2、2012-2022 年指导学生会、学生体育部、篮球社团学生开展新生杯篮球联赛、冠军杯篮球联赛。

3、2016 年至今担任校篮球代表队教练员、代表学院参加 2018 年湘潭市经开区篮球赛，获得第三名。

4、2022 年 9 月担任 2021 级汽车营销 1 班班主任。2023 年 9 月担任 2022 级智能装备 2班班主任。

工作期间，得到领导和学生喜爱、肯定和好评，无学生安全事故。认真负责、每学期开展大型活动 5次以上，学生获奖 100 次以上。

学 校 主 管

部 门 （ 盖

章）审核人

签名：

单位（公章）： 单位审核责任人签名： 填表日期： 2023 年 11月 2日
注：1、表中“其它教学工作量”是指出卷、监考、指导毕业生论文等。2、增刊、论文集、用稿通知、清样、习题集（库）等均不作为申报高级专业技术职务的参评材料。




